Tabel 3.1.5

Specifikation af aktiver og disses
afkast for Firmapensionskasser

2008

Total

Specifikation af aktiver og disses afkast

. Ejendomsaktieselskaber

. Grunde og bygninger i alt (1+2)

. Andre dattervirksomheder

. Bgrsnoterede danske kapitalandele
. Unoterede danske kapitalandele

. Unoterede udenlandske kapitalandele
. @vrige kapitalandele i alt (5+6+7+8)
. Statsobligationer (Zone A)

. Realkreditobligationer

. Indeksobligationer

13. Kreditobligationer investment grade
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14. Kreditobligationer non investment grade samt

emerging markets obligationer
15. Andre obligationer

16. Obligationer i alt (10+11+12+13+14+15)

17. Pantsikrede udlan
18. @vrige finansielle investeringsaktiver

19. Afledte finansielle instrumenter til sikring af

nettoaendringen af aktiver og forpligtelser

. Grunde og bygninger, der er direkte ejet

. Bgrsnoterede udenlandske kapitalandele

1.000 kr

Regnskabs-
maessig
veaerdi Primo

2.556.071
1.386.079
3.942.150
0

869.436
18.000
4938893
30.720
5.857.049
2.306.807
14.501.217
3.394.006
1.043.386

1.509.665
1.539.310
24.294.392
288
937.395

-5.498

1.000 kr.

Regnskabs-
maessig
veerdi Ultimo

2.353.422
1.582.108
3.935.530
0

333.862
85.000
2.996.362
149.304
3.564.528
1.581.487
15.081.580
3.311.327
1.078.169

1.263.468
1.139.365
23.455.396
42
1.177.310

1.486.300

1.000 kr.

Nettoin-
vesteringer

-14.512
127.458
112.946
0
-237.553
75.000
-386.497
127.685
-410.700
-944.179
-266.205
-166.160
130.024

44.668
6.259
-1.203.912
-232
-78.269

-244.982

Pct.

Afkast i %

p.a. for
pensions-
afkastskat

-15,1
-5,9
-8,3

0,0
-322,0
-49,3
-171,6
-41,8

-182,7
80,2
77,9
33,9

-55,2

-119,3
-84,1
41,1
21,9
-20,8

0,0



